Etiam inter sanctos ecclesie adnumerandum, p̄ sancto  
venerandū. atq; publicis et solemnibus supplicationi  
bus votisq; immissaz celebrationibus alyue diuinis offi  
cijs: Inuocandum ap̄lica auctoritate iudicauerimus:  
Aglandez igitur eterni dei. Individue trinitatis pris  
et filij et spiritus sancti. Ad fidei katholice robur et or  
namentuz. Ad religionis cristiane cultum augenda.  
Auctoritate dñi nostri ihesu cristi Ac beatorum Petri  
7 pauli apostolorū Et nostra de venerabiliū fratru no  
stroꝝ consilio statuimus. diffinimus. et p̄nuntiamus.  
Sanctum leopoldum austrie Marchionem. sc̄toꝝ Cata  
lago ascribendū. et publica veneratione p̄lato obserua  
dū. Sicut 7 nos illum in p̄fatis manifesta voce. sc̄toꝝ  
Catalago annectimus Ac minorū p̄fessorū numero adiu  
gimus. publice sc̄m diffinimus. p̄fitemur. et venera  
mur. Statuetes festū eiusdē. die decimo septimo kalend  
Decembris debere celebrari. 7 ip̄o festo eius sepulchꝝ.  
qd̄ in p̄dicto monasterio existit visitantibus. 7 p̄ manu  
tentioē d̄cti monasterij manus porrigentibus adiutri  
ces. Septem annos et totidez. Quadragesimū indulgē  
cie. In forma ecclesie misericorditer p̄petuis ten porū  
bus p̄cedimus. Nulli ergo omino hominū liceat hanc  
paginaz nr̄i statuti. diffinitionis. p̄nūctatiōis. annex  
ionis. adiūctionis. p̄fessionis. venerationis. et p̄cessio  
nis. infringere. vel ei ausu temerario p̄traire. Siquis  
aut̄ hoc attemptare p̄sumpserit. indignationē omni  
potentis dei. ac beatorū petri 7 pauli apostolorū eius  
se nonerit incursum. Datū. Rome. Apud sanctum petꝝ  
Anno incarnationis dominice. Millesimo quadringē  
tesimo octuagesimo quarto. Octavo Idus January p̄o  
efficatus nostri. Anno primo:

1785

... ..